ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG BÀNG

Số:        /UBND

V/v rà soát, cung cấp dữ liệu người có công

trên địa bàn phường Hồng Bàng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Bàng, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:  70 tổ dân phố phường Hồng Bàng.

Thực hiện Công văn số 9514/SNV-NCC ngày 20 tháng 11 năm 2025 về việc

cung cấp dữ liệu người có công. Để phục vụ cho việc xây dựng và thực hiện các cơ

sở dữ liệu người có công đảm bảo kết nối với cơ sở dữ liệu quốc gia và thực hiện

chi trả chế độ không dùng tiền mặt vào dịp Tết Nguyên đán năm 2026;

Ủy ban nhân dân phường Hồng Bàng đề nghị 70 Tổ trưởng Tổ dân phố phối

hợp cùng Ban công tác Mặt trận, các chi hội đoàn thể tổ dân phố trên địa bàn phường

Hồng Bàng, tiến hành rà soát, cung cấp dữ liệu người có công trên địa bàn tổ dân phố.

(Thông tin cung cấp dữ liệu tại phụ lục gửi kèm theo)

Kết quả rà soát gửi về bộ phận chính sách người có công phòng Văn hóa –

Xã hội phường Hồng Bàng trước ngày 26/11/2025 (Đ/c Đinh Thị Minh Đức; Số

điện thoại 0973 660 886; Địa chỉ: Trụ sở số 11 Trần Hưng Đạo, phường Hồng Bàng,

thành phố Hải phòng).

Giao phòng Văn hóa - Xã hội chủ động tổng hợp dữ liệu từ 70 tổ dân phố,

hoàn thiện báo cáo Sở Nội vụ trước ngày 28/11/2025 để đảm bảo tiến độ thực hiện

kế hoạch kết nối với các cơ sở dữ liệu quốc gia./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Vân Anh

		2025-11-23T15:22:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Vân Anh <nguyenthivananhgd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T07:30:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T07:30:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T07:30:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T07:30:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!